MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

RETIFICAÇÃO Nº 01

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 26/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE
VAGAS DE ESTÁGIO REMUNERADO

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS

 O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  CAXIAS  DO  SUL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria nº 150, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, e de
acordo com o disposto na Lei nº 11.788/2008, Lei n° 13.146/2015, Decreto n° 9.427/2018 e
Instrução Normativa nº 213/2019, torna pública a RETIFICAÇÃO Nº 01, do Edital nº 26/2021
–  Processo  Seletivo  Simplificado  para  preenchimento  de  vagas  e  formação  de  cadastro
reserva para estágio remunerado.

ONDE SE LÊ:

Candidato à vaga de
Estágio – Coordenadoria de

Ensino

Data e horário da
entrevista

Link do Meet para a
realização da entrevista

Gabriela Costa Bonatto 18/10/2021 das 14h às
14h10min

https://meet.google.com/
yuy-esws-wfz?authuser=0

Igor Couto Morais
18/10/2021 das 14h20min

às 14h30min
https://meet.google.com/

aee-iixs-jef?authuser=0

LEIA-SE:

Candidato à vaga de
Estágio - Coordenadoria de

Ensino

Data e horário da
entrevista

Link do Meet para a
realização da entrevista

Gabriela Costa Bonatto
19/10/2021 das 14h às

14h10min
https://meet.google.com/
yuy-esws-wfz?authuser=0

1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
https://meet.google.com/yuy-esws-wfz?authuser=0
https://meet.google.com/yuy-esws-wfz?authuser=0
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

Igor Couto Morais
19/10/2021 das 14h20min

às 14h30min
https://meet.google.com/

aee-iixs-jef?authuser=0

Caxias do Sul, 18 de outubro de 2021.

_______________________________
 JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-geral

2

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
https://meet.google.com/aee-iixs-jef?authuser=0
https://meet.google.com/aee-iixs-jef?authuser=0
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2021-10-18T18:32:18-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento